

Tel.: 033/5545404 Fax: 033/5545000 E-mail: info@hanes-slovakia.sk Konštantný symbol : 0308

Dodávateľ: HANES Slovakia, s.r.o. Zákazka: 912179 Zo dňa: 08.06.2012

Pri kalvárii 7069/20 Zmluva (objednávka) : p. Čičmanec
 917 01 Trnava

Slovenská republika Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb

IČO: 36249297 Došlo: 27-06-2012 Halašova 20

IČ DPH: SK2020167259 Číslo: 509/2012 Prílohy: 832 90 Bratislava

DIČ: 2020167259 Názov banky: Citibank Europe plc, pob.zahr.banky Slovenská republika

Číslo účtu : 2108790007 / 8130 IBAN : SK9581300000002108790007 IČO : 491870

SWIFT : CITISKBA IČ DPH : SK2020887022 DIČ : 2020887022 58

Konečný príjemca: EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20 Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 15.6.2012

832 90 Bratislava Dátum vystavenia: 21.6.2012

Dátum splatnosti : 5.7.2012

Forma úhrady : Platobným príkazom

Spôsob dopravy : servis TT

Fakturujeme Vám opravu stroja CC 2020, výr.č. 5521.

Katalógové označenie	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	DPH %	Cena bez DPH	Cena s DPH
00011-02	Práca servisného mechanika	50	hod	24,00	20	1 200,00	1 440,00
00011-04	Servisné vozidlo	100	km	0,50	20	50,00	60,00
00011-05	Výjazd servisného vozidla	1	ks	20,00	20	20,00	24,00
00011-20	Subdodávka	1	ks	120,00	20	120,00	144,00
00011-40-2	Réžijné nákl. - Elektro	1	rn	20,00	20	20,00	24,00
00011-40-3	Réžijné nákl. - Spoj. materiál	1	rn	20,00	20	20,00	24,00
00011-40-4	Réžijné nákl. - Chémia	1	rn	20,00	20	20,00	24,00
00011-40-5	Réžijné nákl. - Zámoč./Lak.	1	rn	100,00	20	100,00	120,00
09503018-0	Plynová vzpera	1	ks	110,10	20	110,10	132,12
09503019-0	Plynová vzpera	1	ks	156,50	20	156,50	187,80
09503032-1	Čap pera - predný	1	ks	119,50	20	119,50	143,40
09530049-0	Strmeň pera - predný	2	ks	89,20	20	178,40	214,08
09550103-0	Vodný ventil kpl.	1	ks	284,20	20	284,20	341,04
1111-0007	Plech s úchytmi na štetiny CC 2020	1	ks	175,40	20	175,40	210,48
15051658-0	Listové pero	1	ks	475,80	20	475,80	570,96
15053190-0	Pouzdro	3	ks	42,00	20	126,00	151,20
15053194-0	Čap PK	1	ks	90,10	20	90,10	108,12
15053895-0	Stredový čap PK	1	ks	580,00	20	580,00	696,00
17952417-2	Vodní nádrž	1	ks	1 392,40	20	1 392,40	1 670,88
						5 238,40	6 286,08

Celkom k úhrade: 6 286,08 EUR

189 374,45 SKK

Rekapitulácia dane EUR:	Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba	20 %	5 238,40	1 047,68	6 286,08
Súčty		5 238,40	1 047,68	6 286,08

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK